
Récapitulatif de l'épreuve de Trial

TRJV AVALLON

Nom Prénom Catégorie Sexe dossard Zone 1 Zone 2 Zone 3 Zone 4 Zone 5 Zone 6 Zone 7 Zone 8 Zone 9 Zone 10 Zone 11 Appuis Temps Total points Place

GRILLOT SEVEONClément U9 M 1215 8 21 3 31 15 63 1

QUELENN Soën U7 M 1218 8 5 16 26 9 55 2

ZIEGLER Émeline U9 D 1216 8 8 13 21 5 50 3

GAUDILLAT Robin U9 M 1207 5 16 13 11 9 45 4

ROTA Margaux U9 D 1220 13 11 8 11 4 43 5

GREVOT Louis U9 M 1212 11 13 11 5 14 40 6

BONNET Soline U9 D 1222 8 8 8 8 5 32 7

D`HERDT Lou U9 D 1224 0 5 8 11 5 24 8

NIVEAU Axel U9 M 1227 3 8 3 8 0 22 9

CODRAN TOUSSAINTAntoine U9 M 1223 0 8 3 11 16 22 10

VANDELLE Kali U9 D 1230 0 8 3 8 10 19 11

GAUTHIER Léo U9 M 1208 0 8 5 5 14 18 12

PERRETTE Noé U7 M 1228 3 3 3 3 0 12 13

MONNIER Gabin U9 M 1226 5 0 0 0 5 5 14

JACQUET Tessa U7 D 1225 0 0 0 3 15 3 15

THUREAU YINAdonis U9 M 1229 0 0 0 0 5 0 16

SEVESSAND Noé U11 M 1062 16 31 31 31 3 109 1
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ALBA FOUILLEAchille U11 M 1036 16 21 26 26 4 89 2

LARCHE Gautier U11 M 1056 16 26 16 18 7 76 3

DUCOMMUN Noé U11 M 1039 18 16 16 18 7 68 4

FEIDT Maxime U11 M 1054 8 16 16 18 7 58 5

BELIN Esteban U11 M 1021 16 16 16 8 15 56 6

BONNET Eline U11 D 1038 8 8 16 18 4 50 7

MASSENOT Alexis U11 M 1032 13 11 6 13 15 43 8

JACQUET Eliot U11 M 1030 21 11 6 0 16 38 9

BESANCENOTZacharie U11 M 1023 11 0 21 5 12 37 10

PERNIN Ethan U11 M 1042 8 11 16 0 15 35 11

JOLY Enzo U11 M 1025 8 11 6 8 19 33 13

MAIRE Eloïse U11 D 1031 3 11 6 13 20 33 14

VANDELLE Cléo U11 M 1061 6 11 16 0 16 33 12

MESPLIÉ Jules U11 M 1040 0 11 6 15 15 32 15

BOUQUERODArthur U11 M 1043 0 8 21 0 12 29 16

VIGNOT Timothé U11 M 1063 0 11 6 10 7 27 17

JACQUET Axel U11 M 1047 0 16 6 3 11 25 18

BRZOZOWSKISohane U11 D 1011 3 11 6 0 11 20 19

ANDRE Tim U11 M 1020 3 8 6 0 17 17 20

BENEUX Solène U11 D 1022 3 6 6 0 9 15 21

LARGE Gaspard U11 M 1057 3 6 6 0 15 15 22

BESSON FRANZONIEmilien U11 M 1037 3 3 6 0 8 12 24

CLERJON Louis U11 M 1053 0 3 6 3 20 12 26

PERRETTE Elsa U11 D 1059 0 6 6 0 8 12 23

RENAULT Loïs U11 M 1060 0 6 6 0 16 12 25

LANTENOIS Florent U11 M 1055 0 3 6 0 15 9 27

NAVARRO Roméo U11 M 1058 0 3 6 0 18 9 28

ALBERT Rose U11 D 1010 0 3 3 0 10 6 29

ROUSSELIN Lola U11 D 1029 0 3 3 0 20 6 30
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BURGY Axel Benjamin M 839 31 31 21 31 3 114 1

MEURET Paul Benjamin M 848 21 23 31 16 2 91 2

CHAPON Aaron Benjamin M 840 26 18 31 13 6 88 3

BENOIT Mael Benjamin M 851 26 26 21 13 5 86 4

BABET Cloé Benjamin D 850 16 26 21 16 3 79 5

HANROT Charly Benjamin M 870 8 26 21 21 4 76 6

BRZOZOWSKINino Benjamin M 811 21 26 13 8 11 68 7

CHEVANNE Matthieu Benjamin M 844 11 16 21 18 7 66 8

PERRETTE Matéo Benjamin M 874 26 8 21 11 13 66 9

JUHEN Louison Benjamin H 871 11 26 21 8 13 66 10

QUELENN Zénaïs Benjamin M 828 16 26 13 8 14 63 11

CARNET Léandre Benjamin M 843 11 26 16 8 6 61 12

MAZOYER Mattéo Benjamin M 830 16 16 18 11 9 61 13

CHENAUD Robin Benjamin M 865 3 26 21 11 17 61 14

MENNY Esteban Benjamin M 872 16 26 5 13 10 60 15

ROTA Nathan Benjamin M 829 16 8 21 8 14 53 16

CUCHE Zélie Benjamin D 866 11 11 21 8 9 51 17

DELESALLE Axel Benjamin M 845 11 16 16 8 10 51 18

BOICHUT Tom Benjamin M 838 11 26 11 3 10 51 19

LAVOCAT Simon Benjamin M 814 0 16 18 11 15 45 20

ROUSSEAU Emilien Benjamin M 876 16 3 16 8 12 43 21

LEDOUX Alice Benjamin D 826 11 6 18 8 14 43 22

ROZMAN Corentin Benjamin M 834 8 11 13 8 12 40 23

MONNIER Émile Benjamin M 833 16 8 13 3 17 40 24

DUMAS Mae Benjamin M 868 11 9 13 0 14 33 25

DI CATALDO Leny Benjamin M 846 8 3 11 8 15 30 26

MORAIS Tom Benjamin M 873 6 0 10 11 18 27 27

GEVREY Lilou Benjamin D 841 16 3 5 3 18 27 28

JACQUET Gabin Benjamin M 832 8 3 5 3 20 19 29

GODEFROY Nathanaël Benjamin M 869 0 3 5 5 20 13 30

BARLERIN SIMONOTAxel Benjamin M 827 0 6 5 0 17 11 31

POUPÉE Louis Benjamin M 875 0 0 5 0 20 5 32
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DUHAMEL Gaston Benjamin M 807 3 0 0 0 17 3 33

PRIMOT Jules Minime M 687 21 31 31 31 7 114 1

JEANNEROD Fantine Minime D 683 26 26 31 31 10 114 2

BOUILLIER Victor Minime M 667 16 31 31 31 1 109 3

BABET Lucas Minime M 666 13 28 31 31 3 103 4

ALBA FOUILLEAlphée Minime M 652 3 31 31 31 5 96 5

GERARD Marius Minime M 606 21 23 21 31 7 96 6

LAVESVRE Clement Minime M 605 31 18 21 26 14 96 7

CHEMARDIN Arthur Minime M 636 11 21 31 31 6 94 8

MALVEZIN Lucile Minime D 630 26 26 21 16 7 89 9

ROUSSELIN Tom Minime M 645 16 23 21 26 11 86 10

ROBELIN Joris Minime M 609 11 21 21 31 9 84 11

FAIVRE Angel Minime M 654 13 26 16 26 12 81 12

BAUD Mathis Minime M 653 16 8 16 31 7 71 13

PERREZ Jules Minime M 676 16 8 21 26 9 71 14

CHARMOILLENathan Minime M 631 16 3 21 21 7 61 15

VADAM Julien Minime M 628 11 13 16 21 9 61 16

DUMONT Lois Minime D 629 8 26 16 11 10 61 17

ANDRE Matteo Minime M 626 13 8 11 21 13 53 18

RAWYLER Charly Minime M 648 8 3 16 26 19 53 19

BESANCENOTValentin Minime M 635 13 3 13 21 13 50 20

FIZAINE Loris Minime M 643 16 3 12 16 11 47 21

JOURNOT Félix Minime M 663 13 3 13 16 7 45 22

GUEGAN JARDINSacha Minime M 656 13 8 11 11 7 43 23

RENAUD Thomas Minime M 620 13 8 8 13 14 42 24

RYNOWSKI Timéo Minime M 610 11 8 16 6 13 41 25

MEURET Mathis Minime M 685 8 8 8 16 9 40 26
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MAIRE Lilian Minime M 646 13 8 8 8 11 37 27

ROCHE Noa Minime M 688 3 6 11 16 8 36 28

RACINE Théo Minime M 658 8 8 8 11 11 35 29

LOT Théophile Minime M 644 8 3 8 16 11 35 30

GRANDCLEMENT CHAFFYAnis Minime M 639 8 3 11 11 16 33 31

HAKIL Antonin Minime M 627 13 8 11 0 11 32 32

CHOLLEY Gabin Minime M 632 13 8 8 3 19 32 33

FEDERSPIELDIlhan Minime M 681 8 3 8 11 7 30 34

PLANCON Benjamin Minime M 677 8 3 8 11 9 30 35

CAGNAT Timothée Minime M 650 13 3 11 3 17 30 36

MAZILLI Lucas Minime M 608 8 0 8 11 13 27 37

PISTIDDA Candice Minime D 634 6 8 5 8 19 27 38

THEROND Louis Minime M 625 8 3 6 6 13 23 39

MAITRET Andrea Minime M 684 5 3 8 6 19 22 40

ALBERT Arthur Minime M 624 8 0 8 3 17 19 41

GIRARD Victor Minime M 682 8 0 8 0 13 16 42

CLÉMENT Hugo Minime M 680 8 0 5 3 16 16 43

FAMY Louane Minime D 604 0 0 5 0 20 5 44

NAVARRO Flavio Minime M 686 0 0 0 0 20 0 45

PEAN Mathis Cadet M 456 31 31 31 31 2 124 1

JERMANN Maxence Cadet M 429 16 31 28 31 6 106 2

BOURGEOIS Manon Cadet D 505 16 31 21 31 6 99 3

LAVESVRE Jules Cadet M 403 26 21 31 21 7 99 4

GONON Jean Cadet M 452 26 21 23 21 9 91 5
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LEDOUX Aurel Cadet M 415 26 16 16 16 6 74 6

PIAZZON Gabriel Cadet M 435 31 26 0 16 10 73 7

GAUDOUIN Alexis Cadet M 462 21 16 8 21 13 66 8

BEY Baptiste Cadet M 446 23 8 13 21 10 65 9

GARROT Camille Cadet M 427 8 8 16 26 11 58 10

CAMUS Erwan Cadet M 461 21 8 5 21 13 55 11

LAGACHE Léo Cadet M 419 21 8 8 16 11 53 12

CERRUTI Lise Cadet D 511 8 11 11 21 13 51 14

PIFFAUT MASUREHugo Cadet M 465 18 6 11 16 10 51 13

BARTH RUDENKOConstantin Cadet M 441 18 11 5 16 12 50 15

DUPAS Axel Cadet M 432 5 8 13 21 13 47 16

GAUDILLIEREJules Cadet M 414 8 5 8 16 16 37 18

GRAND Augustin Cadet M 443 8 8 8 13 15 37 17

TISSERAND Paulin Cadet M 466 8 8 11 8 9 35 19

BESANCENOTTimotei Cadet M 421 8 3 5 16 13 32 22

GODEST Titouan Cadet M 423 8 8 3 13 6 32 21

JOANNEZ Marvin Cadet M 464 5 8 3 16 4 32 20

BLANCHARD Yanis Cadet M 460 8 6 5 11 17 30 23

ZUSATZ Nathan Cadet M 416 5 6 8 8 12 27 24
PERRON Louis Cadet M 468 5 8 0 13 13 26 25

CORTET Zoé Cadet D 510 5 3 11 3 17 22 26

GODEFROY Maxence Cadet M 463 5 0 8 3 13 16 27
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Fédération Française de Cyclisme

COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ
TRJV AVALLON

TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES

Pilote XC Olympique XC Eliminator
nom prénom club licence catégorie sexe n° temps tours place pts tps qualif. place
GRILLOT SEVEON Clément VELO CLUB DOLOIS U9 M 1215 1 150
ZIEGLER Émeline VELO CLUB DOLOIS U9 D 1216 3 144
QUELENN Soën PROMOTION ANIMATION CYCL. U7 M 1218 4 141
D`HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYE U9 D 1224 2 147
GAUDILLAT Robin MONTCEAU VTT U9 M 1207 6 135
GREVOT Louis PULSION VTT U9 M 1212 5 138
ROTA Margaux PULSION VTT U9 D 1220 10 123
CODRAN TOUSSAINTAntoine MONTBARD VTT 21 U9 M 1223 7 132
NIVEAU Axel DIJON SINGLETRACK U9 M 1227 9 126
VANDELLE Kali VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERU9 D 1230 8 129
BONNET Soline VELO CLUB DOLOIS U9 D 1222 13 116
GAUTHIER Léo MONTCEAU VTT U9 M 1208 11 120
PERRETTE Noé VTT CYCLO DIGES PUISAYE U7 M 1228 12 118
THUREAU YIN Adonis VELO CLUB D`AUXERRE U9 M 1229 14 114
JACQUET Tessa U.C. MOREZ U7 D 1225 15 112
MONNIER Gabin U.C. MOREZ U9 M 1226

 TRJV AVALLON         PUPILLES
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XC Eliminator DH trial points placepts 1ere 2e meilleure place pts points appuis temps pt/chrono place pts Σ
0 63 15 15 1 150 300 1
0 50 5 5 3 144 288 2
0 55 9 9 2 147 288 3
0 24 5 5 8 129 276 4
0 45 9 9 4 141 276 5
0 40 14 14 6 135 273 6
0 43 4 4 5 138 261 7
0 22 16 16 10 123 255 8
0 22 0 0 9 126 252 9
0 19 10 10 11 120 249 10
0 32 5 5 7 132 248 11
0 18 14 14 12 118 238 12
0 12 0 0 13 116 234 13
0 0 5 5 16 110 224 14
0 3 15 15 15 112 224 15
0 5 5 5 14 114 114 16
0 0

date : 31/03/2023 à 13:41 signature du délégué : page :   /  17 64



 TRJV AVALLON         PUPILLES

SEVESSAND Noé ENDURO VTT JURA U11 M 1062 1 150
ALBA FOUILLE Achille VELO CLUB DOLOIS U11 M 1036 2 147
LARCHE Gautier PROMOTION ANIMATION CYCL. U11 M 1056 3 144
DUCOMMUN Noé VELO CLUB DOLOIS U11 M 1039 4 141
MASSENOT Alexis U.C. MOREZ U11 M 1032 7 132
BESANCENOT Zacharie PROMOTION ANIMATION CYCL. U11 M 1023 6 135
BELIN Esteban AC DAMPARIS TAVAUX U11 M 1021 10 123
JOLY Enzo PULSION VTT U11 M 1025 5 138
FEIDT Maxime PROMOTION ANIMATION CYCL. U11 M 1054 13 116
JACQUET Eliot U.C. MOREZ U11 M 1030 9 126
BONNET Eline VELO CLUB DOLOIS U11 D 1038 11 120
JACQUET Axel U.C. MOREZ U11 M 1047 8 129
VANDELLE Cléo VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERU11 M 1061 14 114
PERNIN Ethan VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERU11 M 1042 17 108
MESPLIÉ Jules VELO CLUB DOLOIS U11 M 1040 19 104
VIGNOT Timothé VELO CLUB DOLOIS U11 M 1063 18 106
BOUQUEROD Arthur VTT ORGELET U11 M 1043 20 102
BESSON FRANZONIEmilien VELO CLUB DOLOIS U11 M 1037 15 112
MAIRE Eloïse U.C. MOREZ U11 D 1031 25 92
BRZOZOWSKI Sohane MONTCEAU VTT U11 D 1011 22 98
ROUSSELIN Lola S.C.OLYMPIQUE DE DIJON U11 D 1029 12 118
BENEUX Solène AC DAMPARIS TAVAUX U11 D 1022 21 100
LANTENOIS Florent EVASION VTT AUXERROIS U11 M 1055 16 110
ANDRE Tim A.C. RUDIPONTAIN U11 M 1020 23 96
RENAULT Loïs MONTBARD VTT 21 U11 M 1060 24 94
PERRETTE Elsa VTT CYCLO DIGES PUISAYE U11 D 1059 26 90
LARGE Gaspard MONTBARD VTT 21 U11 M 1057 27 88
CLERJON Louis MONTBARD VTT 21 U11 M 1053 28 86
NAVARRO Roméo MONTBARD VTT 21 U11 M 1058 29 84
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0 0
0 109 3 3 1 150 300 1
0 89 4 4 2 147 294 2
0 76 7 7 3 144 288 3
0 68 7 7 4 141 282 4
0 43 15 15 8 129 261 5
0 37 12 12 10 123 258 6
0 56 15 15 6 135 258 7
0 33 19 19 13 116 254 8
0 58 7 7 5 138 254 9
0 38 16 16 9 126 252 10
0 50 4 4 7 132 252 11 1ère FILLE
0 25 11 11 18 106 235 12
0 33 16 16 12 118 232 13
0 35 15 15 11 120 228 14
0 32 15 15 15 112 216 15
0 27 7 7 17 108 214 16
0 29 12 12 16 110 212 17
0 12 8 8 24 94 206 18
0 33 20 20 14 114 206 19 2ème FILLE
0 20 11 11 19 104 202 20 3ème FILLE
0 6 20 20 30 82 200 21
0 15 9 9 21 100 200 22
0 9 15 15 27 88 198 23
0 17 17 17 20 102 198 24
0 12 16 16 25 92 186 25
0 12 8 8 23 96 186 26
0 15 15 15 22 98 186 27
0 12 20 20 26 90 176 28
0 9 18 18 28 86 170 29
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ALBERT Rose AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS U11 D 1010 30 82

TRJV AVALLON  BENJAMINS

BURGY Axel VELO CLUB DOLOIS Benjamin M 839 2 147
MEURET Paul VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERBenjamin M 848 3 144
CHAPON Aaron VELO CLUB DOLOIS Benjamin M 840 5 138
PERRETTE Matéo VTT CYCLO DIGES PUISAYE Benjamin M 874 1 150
HANROT Charly VC VTT MONT D`OR Benjamin M 870 9 126
BENOIT Mael VTT ORGELET Benjamin M 851 11 120
MAZOYER Mattéo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Benjamin M 830 4 141
MENNY Esteban BIKE CLUB GIROMAGNY Benjamin M 872 6 135
CHEVANNE Matthieu VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERBenjamin M 844 13 116
BRZOZOWSKI Nino MONTCEAU VTT Benjamin M 811 15 112
BABET Cloé VTT ORGELET Benjamin D 850 18 106
CARNET Léandre VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERBenjamin M 843 12 118
DELESALLE Axel VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERBenjamin M 845 8 129
ROTA Nathan PULSION VTT Benjamin M 829 10 123
QUELENN Zénaïs PROMOTION ANIMATION CYCL. Benjamin M 828 16 110
JUHEN Louison VC VTT MONT D`OR Benjamin H 871 19 104
DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYE Benjamin M 868 7 132
BOICHUT Tom VELO CLUB DOLOIS Benjamin M 838 14 114
LEDOUX Alice BIKE CLUB GIROMAGNY Benjamin D 826 17 108
CHENAUD Robin MONTBARD VTT 21 Benjamin M 865 25 92
CUCHE Zélie U.C. MOREZ Benjamin D 866 23 96
LAVOCAT Simon MONTCEAU VTT Benjamin M 814 21 100
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0 6 10 10 29 84 166 30
0

0
0 114 3 3 1 150 297 1
0 91 2 2 2 147 291 2
0 88 6 6 3 144 282 3
0 66 13 13 9 126 276 4
0 76 4 4 6 135 261 5
0 86 5 5 4 141 261 6
0 61 9 9 13 116 257 7
0 60 10 10 15 112 247 8
0 66 7 7 8 129 245 9
0 68 11 11 7 132 244 10
0 79 3 3 5 138 244 11
0 61 6 6 12 118 236 12
0 51 10 10 18 106 235 13
0 53 14 14 16 110 233 14
0 63 14 14 11 120 230 15
0 66 13 13 10 123 227 16
0 33 14 14 25 92 224 17
0 51 10 10 19 104 218 18
0 43 14 14 22 98 206 19
0 61 17 17 14 114 206 20
0 51 9 9 17 108 204 21
0 45 15 15 20 102 202 22
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MONNIER Émile U.C. MOREZ Benjamin M 833 20 102
ROUSSEAU Emilien PROMOTION ANIMATION CYCL. Benjamin M 876 24 94
ROZMAN Corentin U.C. MOREZ Benjamin M 834 26 90
JACQUET Gabin U.C. MOREZ Benjamin M 832 22 98
DI CATALDO Leny VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERBenjamin M 846 29 84
GEVREY Lilou VELO CLUB DOLOIS Benjamin D 841 28 86
MORAIS Tom VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERBenjamin M 873 30 82
BARLERIN SIMONOTAxel PEDALE SEMUROISE Benjamin M 827 27 88
GODEFROY Nathanaël PROMOTION ANIMATION CYCL. Benjamin M 869 31 80
DUHAMEL Gaston AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS Benjamin M 807 32 78
POUPÉE Louis MONTBARD VTT 21 Benjamin M 875 33 76

TRJV MINIMES

BOUILLIER Victor VTT ORGELET Minime M 667 7 132
LAVESVRE Clement MESVRIN VTT Minime M 605 4 141
BAUD Mathis VELO CLUB DOLOIS Minime M 653 3 144
ROBELIN Joris MONTCEAU VTT Minime M 609 5 138
ROUSSELIN Tom S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Minime M 645 6 135
RAWYLER Charly VC VTT MONT D`OR Minime M 648 1 150
ALBA FOUILLE Alphée VELO CLUB DOLOIS Minime M 652 15 112
BABET Lucas VTT ORGELET Minime M 666 17 108
CHEMARDIN Arthur PROMOTION ANIMATION CYCL. Minime M 636 12 118
GERARD Marius MONTCEAU VTT Minime M 606 16 110
JEANNEROD Fantine VC VTT MONT D`OR Minime D 683 24 94
PRIMOT Jules VTT ORGELET Minime M 687 26 90
VADAM Julien A.C. RUDIPONTAIN Minime M 628 8 129
ANDRE Matteo A.C. RUDIPONTAIN Minime M 626 9 126
MALVEZIN Lucile BIKE CLUB GIROMAGNY Minime D 630 19 104
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0 40 17 17 24 94 196 23
0 43 12 12 21 100 194 24
0 40 12 12 23 96 186 25
0 19 20 20 29 84 182 26
0 30 15 15 26 90 174 27
0 27 18 18 28 86 172 28
0 27 18 18 27 88 170 29
0 11 17 17 31 80 168 30
0 13 20 20 30 82 162 31
0 3 17 17 33 76 154 32
0 5 20 20 32 78 154 33
0 0

0
0 0

0
0

0 0
0 0
0 0
0 109 1 1 3 144 276 1
0 96 14 14 7 132 273 2
0 71 7 7 13 116 260 3
0 84 9 9 11 120 258 4
0 86 11 11 10 123 258 5
0 53 19 19 19 104 254 6
0 96 5 5 5 138 250 7
0 103 3 3 4 141 249 8
0 94 6 6 8 129 247 9
0 96 7 7 6 135 245 10
0 114 10 10 2 147 241 11 1ère FILLE
0 114 7 7 1 150 240 12
0 61 9 9 16 110 239 13
0 53 13 13 18 106 232 14
0 89 7 7 9 126 230 15 2ème FILLE
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LOT Théophile S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Minime M 644 2 147
DUMONT Lois AC DAMPARIS TAVAUX Minime D 629 13 116
FIZAINE Loris S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Minime M 643 11 120
PERREZ Jules BIKE CLUB GIROMAGNY Minime M 676 18 106
BESANCENOT Valentin PROMOTION ANIMATION CYCL. Minime M 635 14 114
FAIVRE Angel VELO CLUB DOLOIS Minime M 654 22 98
MAIRE Lilian U.C. MOREZ Minime M 646 10 123
MEURET Mathis VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERMinime M 685 21 100
RENAUD Thomas PASSE PARTOUT VTT MACON Minime M 620 29 84
GUEGAN JARDIN Sacha VELO CLUB DOLOIS Minime M 656 32 78
CHARMOILLE Nathan EVASION VTT AUXERROIS Minime M 631 40 62
RYNOWSKI Timéo MONTCEAU VTT Minime M 610 31 80
JOURNOT Félix VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERMinime M 663 34 74
CHOLLEY Gabin PASSION VTT BEAUCOURT Minime M 632 23 96
MAZILLI Lucas MONTCEAU VTT Minime M 608 20 102
RACINE Théo VELO CLUB DOLOIS Minime M 658 28 86
FEDERSPIELD Ilhan MESVRIN VTT Minime M 681 27 88
GRANDCLEMENT CHAFFYAnis PULSION VTT Minime M 639 33 76
ROCHE Noa PROMOTION ANIMATION CYCL. Minime M 688 38 66
HAKIL Antonin A.C. RUDIPONTAIN Minime M 627 36 70
FAMY Louane ALUZE MERCUREY CYCLING TEAM Minime D 604 25 92
ALBERT Arthur VTT GIVRY Minime M 624 30 82
CAGNAT Timothée VELO CLUB D`AUXERRE Minime M 650 35 72
PLANCON Benjamin VC VTT MONT D`OR Minime M 677 39 64
PISTIDDA Candice PASSION VTT BEAUCOURT Minime D 634 41 60
CLÉMENT Hugo PROMOTION ANIMATION CYCL. Minime M 680 37 68
MAITRET Andrea PROMOTION ANIMATION CYCL. Minime M 684 42 58
THEROND Louis VTT GIVRY Minime M 625 44 54
GIRARD Victor VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERMinime M 682 43 56
NAVARRO Flavio MONTBARD VTT 21 Minime M 686
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0 35 11 11 30 82 229 16
0 61 10 10 17 108 224 17 3ème FILLE
0 47 11 11 21 100 220 18
0 71 9 9 14 114 220 19
0 50 13 13 20 102 216 20
0 81 12 12 12 118 216 21
0 37 11 11 27 88 211 22
0 40 9 9 26 90 190 23
0 42 14 14 24 94 178 24
0 43 7 7 23 96 174 25
0 61 7 7 15 112 174 26
0 41 13 13 25 92 172 27
0 45 7 7 22 98 172 28
0 32 19 19 33 76 172 29
0 27 13 13 37 68 170 30
0 35 11 11 29 84 170 31
0 30 7 7 34 74 162 32
0 33 16 16 31 80 156 33
0 36 8 8 28 86 152 34
0 32 11 11 32 78 148 35
0 5 20 20 44 54 146 36
0 19 17 17 41 60 142 37
0 30 17 17 36 70 142 38
0 30 9 9 35 72 136 39
0 27 19 19 38 66 126 40
0 16 16 16 43 56 124 41
0 22 19 19 40 62 120 42
0 23 13 13 39 64 118 43
0 16 13 13 42 58 114 44
0 0 20 20 45 52 52 45
0 0
0 0
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TRJV CADETS

PEAN Mathis VTT ORGELET Cadet M 456 1 150
JERMANN Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Cadet M 429 4 141
GONON Jean S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Cadet M 452 2 147
GARROT Camille S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Cadet M 427 3 144
LEDOUX Aurel BIKE CLUB GIROMAGNY Cadet M 415 7 132
LAVESVRE Jules MESVRIN VTT Cadet M 403 12 118
PIAZZON Gabriel VELO SPORT CLUB BEAUNOIS Cadet M 435 15 112
BOURGEOIS Manon S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Cadet D 505 21 100
BEY Baptiste VTT ORGELET Cadet M 446 13 116
GAUDILLIERE Jules BIKE CLUB GIROMAGNY Cadet M 414 6 135
BARTH RUDENKO Constantin VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERCadet M 441 9 126
LAGACHE Léo PASSION VTT BEAUCOURT Cadet M 419 11 120
BESANCENOT Timotei PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 421 5 138
DUPAS Axel VELO CLUB DOLOIS Cadet M 432 10 123
GAUDOUIN Alexis PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 462 23 96
PIFFAUT MASURE Hugo PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 465 17 108
ZUSATZ Nathan BIKE CLUB GIROMAGNY Cadet M 416 8 129
CAMUS Erwan PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet 461 20 102
CERRUTI Lise VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERCadet D 511 19 104
GODEST Titouan PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 423 14 114
TISSERAND Paulin MESVRIN VTT Cadet M 466 18 106
CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS Cadet D 510 16 110
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0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 124 2 2 1 150 300 1
0 106 6 6 2 147 288 2
0 91 9 9 5 138 285 3
0 58 11 11 10 123 267 4
0 74 6 6 6 135 267 5
0 99 7 7 4 141 259 6
0 73 10 10 7 132 244 7
0 99 6 6 3 144 244 8
0 65 10 10 9 126 242 9
0 37 16 16 18 106 241 10
0 50 12 12 15 112 238 11
0 53 11 11 12 118 238 12
0 32 13 13 22 98 236 13
0 47 13 13 16 110 233 14
0 66 13 13 8 129 225 15
0 51 10 10 13 116 224 16
0 27 12 12 24 94 223 17
0 55 13 13 11 120 222 18
0 51 13 13 14 114 218 19
0 32 6 6 21 100 214 20
0 35 9 9 19 104 210 21
0 22 17 17 26 90 200 22
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JOANNEZ Marvin PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 464 24 94
GRAND Augustin VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERCadet M 443 27 88
BLANCHARD Yanis PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 460 22 98
PERRON Louis PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 468 25 92
GODEFROY Maxence PROMOTION ANIMATION CYCL. Cadet M 463 26 90
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0 16 13 13 27 88 178 27
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